[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА  ЗЕИ

АМУРСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

19.07.2011                                            г. Зея                                               № 973
О внесении  дополнений

в постановление  администрации

города  от 14.04.2011 № 504

         В соответствии   с Федеральным законом  от 2 марта 2007 года  № 25-ФЗ  «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Амурской области  от 31.08.2007 № 364-ОЗ «О муниципальной службе в Амурской области»
п о с т а н о в л я ю

      1. Дополнить  пункт 2.3  раздела 2   трудового договора, утвержденного постановлением администрации города от 14.04.2011 № 504  «Об утверждении формы трудового договора»  подпунктом 13 следующего содержания:

«уведомлять Представителя нанимателя (Работодателя) о выполнении иной оплачиваемой работы».
     2. Постановление вступает в силу со дня его  подписания.

     3.  Контроль  исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Исполняющий обязанности

главы администрации города                                                         С.А. Матвеев.